חיץ בין שטחי חקלאות לנחלים, טיפול בנגר עירוני ועוד.
כדי לשמור על הסביבה, לשפר את איכות החיים ולהשיב לנחלים
את מעמדם, יש לנקוט שורה של מהלכים: לחזק את האכיפה;
לצמצם תקלות; להקצות תקציבים לשיפור התשתיות ולרכישת
ציוד לטיפול בתקלות, כמו צנרת ומשאבות ייעודיות; לפעול על
פי תקנות המים )מניעת זיהום מים( )מערכת להולכת שפכים(,
התשע"ב-2011 ]1[; לפעול לפי אמות מידה מקצועיות בתפעול
מערכות הולכת שפכים, בהתאם לפרסום הממונה על תאגידי המים
והביוב שקבע לכך כללים מקצועיים ]2[; ליישם רפורמות בענפי
החקלאות )כגון רפת, לול, מדגה וזית(; למנוע זיהום מתעשייה
ומתחנות דלק; לטפל בזיהום חוצה גבולות; לשפר את רמת כוח

האדם המקצועי המטפל בשפכים.